

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vanov Holdings Company Limited

環龍控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2260)

截至2025年6月30日止六個月之中期業績公告

未經審核之業績摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)	
收益	<u>102,579</u>	<u>96,537</u>	<u>6.3%</u>
期內溢利及全面收益總額	<u>6,727</u>	<u>18,631</u>	<u>-63.9%</u>
EBITDA	<u>32,400</u>	<u>38,176</u>	<u>-15.1%</u>

除利息、稅項、折舊及攤銷前利潤(「**EBITDA**」)乃基於期內溢利扣除利息支出及收入、所得稅開支、折舊及攤銷計算，並為本公司管理層用以評估本集團核心業務營運表現及趨勢，以作有關資本分配及投資等策略性決定之非香港財務報告準則計量。**EBITDA**並非為根據香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)規定的計量，亦非根據香港財務報告準則呈列。使用此等非香港財務報告準則計量作為分析工具存在局限性，有關計量不應被視為獨立於本集團根據香港財務報告準則所呈報的業績或財務狀況或視作分析有關業績或財務狀況的替代。

環龍控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績以及2024年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	102,579	96,537
銷售成本		(59,834)	(49,047)
毛利		42,745	47,490
其他收入		4,537	8,105
按公平值計入損益的金融資產的 公平值收益		88	29
銷售及分銷開支		(11,231)	(11,482)
行政及其他經營開支		(21,917)	(17,242)
財務成本		(6,824)	(6,565)
除所得稅前溢利		7,398	20,335
所得稅開支	5	(671)	(1,704)
期內溢利及全面收益總額		<u>6,727</u>	<u>18,631</u>
以下各方應佔溢利及全面收益總額：			
本公司權益持有人		6,645	18,441
非控股權益		<u>82</u>	<u>190</u>
		<u>6,727</u>	<u>18,631</u>
		截至6月30日止六個月	
		2025年 人民幣分	2024年 人民幣分
本公司權益持有人應佔每股盈利 基本及攤薄	6	<u>1.46</u>	<u>3.84</u>

簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

	附註	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		352,630	356,089
投資物業		35,336	36,262
土地租賃預付款項		4,336	4,505
無形資產		94,218	87,654
收購物業、廠房及設備及無形資產的 預付款項		37,827	39,269
按金		2,100	2,100
遞延稅項資產		1,379	1,349
		<u>527,826</u>	<u>527,228</u>
流動資產			
存貨		38,191	29,907
貿易及其他應收款項	8	189,428	215,218
按公平值計入損益的金融資產		1,068	980
已抵押及受限制銀行結餘		42,500	42,500
現金及現金等價物		50,846	47,516
		<u>322,033</u>	<u>336,121</u>

		於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
流動負債			
合約負債		1,607	2,769
貿易及其他應付款項	9	50,480	69,876
應付股息	7	13,639	—
租賃負債		1,143	3,389
貼現票據融資		—	5,176
銀行借款		148,500	155,000
其他借款		23,755	17,564
應付所得稅		10,997	11,526
		<u>250,121</u>	<u>265,300</u>
流動資產淨值		<u>71,912</u>	<u>70,821</u>
總資產減流動負債		<u>599,738</u>	<u>598,049</u>
非流動負債			
銀行借款		173,200	178,700
其他借款		25,818	11,935
遞延稅項負債		8,042	7,686
		<u>207,060</u>	<u>198,321</u>
資產淨值		<u><u>392,678</u></u>	<u><u>399,728</u></u>
資本及儲備			
股本		3,949	3,949
儲備		<u>385,122</u>	<u>392,116</u>
本公司權益持有人應佔權益		389,071	396,065
非控股權益		<u>3,607</u>	<u>3,663</u>
總權益		<u><u>392,678</u></u>	<u><u>399,728</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料及編製基準

本公司於2018年11月5日根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司，註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而其總部位於中華人民共和國(「中國」)四川省成都市溫江區海峽兩岸科技產業開發園新華大道二段519號。

本公司為一間投資控股公司，連同其附屬公司主要從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。

本公司的直接控股公司為Perfect Angle Limited (「**Perfect Angle**」)，該公司於英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立。本公司的最終控制方為沈根蓮女士及周駿先生(沈根蓮女士的配偶)(統稱「**控股股東**」)。

本公司股份於2022年1月11日在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。

簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以人民幣(「**人民幣**」)呈列，其亦為本公司及其附屬公司的功能貨幣。

2. 關鍵會計估計及判斷

編製簡明綜合中期財務報表要求管理層作出會影響會計政策的應用、資產及負債的呈報金額以及收入及開支之判斷、估計及假設。業績會計估計如其定義，很少會與其實際結果相同。

編製簡明綜合中期財務報表時，管理層在應用本集團會計政策及估計不確定性之主要來源方面作出之重大判斷與截至2024年12月31日止年度之年度財務報表中所採用者相同。

3. 採用經修訂香港財務報告準則會計準則

截至2025年6月30日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照本集團截至2024年12月31日止年度的年度綜合財務報表採用的會計政策編製，惟採用截至2025年1月1日生效的香港會計準則第21號(修訂本)「缺乏可兌換性」除外。

採用經修訂香港財務報告準則會計準則對如何編製及呈列本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況並無重大影響。

4. 收益及分部呈報

本集團從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。以下為本集團期內按產品劃分的收益分析：

於一個時間點確認：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
包裝紙造紙毛毯	65,516	59,584
特種紙造紙毛毯	19,389	20,089
印刷造紙毛毯	5,761	7,391
生活紙造紙毛毯	4,769	3,533
漿板造紙毛毯	7,144	5,940
	<u>102,579</u>	<u>96,537</u>

有關主要客戶的資料

個別佔本集團收益超過10%的客戶收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A	<u>10,631</u>	<u>10,654</u>

5. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
當期稅項		
中國企業所得稅	346	1,424
遞延稅項		
本年度	<u>325</u>	<u>280</u>
所得稅開支	<u><u>671</u></u>	<u><u>1,704</u></u>

6. 每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本盈利乃根據下文所列計算得出：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核)	2024年 (未經審核)
盈利		
本公司權益持有人應佔期內溢利(人民幣千元)	<u>6,645</u>	<u>18,441</u>
用作計算每股基本盈利的普通股 加權平均數(附註)	456,626,000	480,129,454
每股盈利(人民幣分)	<u><u>1.46</u></u>	<u><u>3.84</u></u>

附註：本期間的普通股加權平均數乃按發行在外的已發行普通股減就股份獎勵計劃(定義見下文)而持有之普通股加權平均數計算。

由於截至2025年及2024年6月30日止六個月概無已發行的潛在攤薄普通股，因此該等期間的每股攤薄盈利與每股基本盈利一致。

7. 股息

董事會不建議就截至2025年6月30日止六個月派付中期股息(截至2024年6月30日止六個月：無)。

就截至2024年12月31日止年度派發末期股息每股普通股3港仙，總額約為14,503,000港元(相當於約人民幣13,639,000元)已於2025年6月20日舉行的股東週年大會獲批准，並於2025年6月30日計入「應付股息」。

8. 貿易及其他應收款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
— 第三方	147,877	172,388
— 關聯方	4,282	4,289
減：預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)撥備	(8,441)	(8,303)
	<u>143,718</u>	<u>168,374</u>
應收票據	9,107	38,997
減：預期信貸虧損撥備	(216)	(216)
	<u>8,891</u>	<u>38,781</u>
預付款項	3,147	2,579
其他應收稅項	1,278	63
向一名股東貸款(附註)	26,136	—
其他應收款項	6,258	5,421
	<u>36,819</u>	<u>8,063</u>
	<u><u>189,428</u></u>	<u><u>215,218</u></u>

附註：於2025年1月及2025年3月，本公司一間附屬公司與本公司一名股東訂立貸款協議，以分別借出1,400,000美元(相等於人民幣10,063,000元)及2,200,000美元(相等於人民幣15,784,000元)。該等貸款為無抵押、按年利率4%計息及分別須於2026年2月及2026年3月償還。本公司董事認為，向一名股東貸款自初始確認以來信貸質量未有顯著轉差，且信貸風險較低。

根據交付日期作出的貿易應收款項(計提預期信貸虧損撥備前)賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至90天	77,415	118,791
91至180天	8,252	14,294
181至365天	42,658	16,215
365天以上	23,834	27,377
	<u>152,159</u>	<u>176,677</u>

於各報告期末，按發行日期呈列的應收票據賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至90天	7,009	23,549
91至180天	2,098	15,070
181至365天	—	378
	<u>9,107</u>	<u>38,997</u>

9. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項 — 第三方	31,998	39,004
其他應付款項		
其他應付款項	3,171	4,204
應付工程款項	3,883	6,364
應計工資款項	3,881	7,931
預收租戶款項	742	700
應計款項	520	1,900
保養撥備	5,649	5,519
其他應付稅項	498	4,254
應付非控股權益的股息	138	—
	18,482	30,872
	50,480	69,876

本集團獲其供應商授予30至90天的信貸期。根據發票日期，貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	7,212	6,904
31至60天	7,413	10,404
61至90天	6,706	8,694
91至180天	6,533	10,253
181至365天	3,793	2,126
365天以上	341	623
	31,998	39,004

管理層討論及分析

業務回顧

全球造紙分化，中國紙業穩健增長

2025年上半年，全球造紙行業呈現結構性分化態勢。歐美市場受能源成本高企影響，部分漿紙產能持續向東南亞轉移；中國造紙業在「雙循環」政策引導下，通過產能優化與出口多元化實現韌性增長。2025年1月至6月，中國機制紙及紙板產量7933.2萬噸，同比增長3.2%。中國造紙和紙製品業累計出口貨值為387.8億元，累計同比增長2.6%。

穩增長強根基，國際化持續增長成效顯著

面對造紙行業增速放緩、競爭加劇的宏觀環境，集團堅定實施「新裝備、新模式、新體系、新價值」戰略，持續夯實管理內功。報告期內，實現收益同比增長6.3%，其中高速產品收益同比增長23.5%，國際市場收益同比增長100.1%。儘管新產線投運帶來階段性成本壓力，本集團仍保持對技術創新與產能升級的持續投入，穩步推進高端化、規模化佈局，深化與核心造紙客戶的戰略合作，為後續盈利水平持續提升奠定堅實基礎。

光伏TPU低碳雙驅動，築牢ESG可持續發展

報告期內，本公司的附屬公司四川環龍技術織物有限公司生產基地的「光伏發電項目」已全面運行，以清潔綠電持續替代傳統能源，節能降耗效益初顯，為本集團注入源源不斷的綠色經濟效益，進一步夯實ESG發展根基。同時，四川環龍技術織物有限公司獨立研發的「綠色高性能TPU造紙毛毯的研發與應用關鍵技術研究」項目經科技技術成果評價認定為「國際先進」，該項目以高效脫水、卓越耐用與低環境影響三大優勢，全面助力造紙行業綠色升級。

以綠色智造為引擎，深耕造紙毛毯再提速

展望未來，本集團將持續深耕造紙毛毯領域，聚焦綠色化、智能化轉型，以技術創新驅動行業升級。通過數字化與智能化升級，強化產品服務能力及精細化管理，實現降本增效，提升運營表現。未來，本集團將以技術迭代增強客戶黏性，推動行業高效可持續發展，同時加速國際化佈局，為本公司股東及利益相關方創造長期價值。

財務回顧

收益

本集團主要以 **VANOV** 及 **Gobear** 品牌從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。本集團截至2025年6月30日止六個月的收益約為人民幣102.6百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣96.5百萬元增加了6.3%，主要原因為隨着上海金熊造紙網毯有限公司14.5米高端生產線投產，本集團高端佔比提升已顯成效，均價隨之上升所致。

毛利及毛利率

截至2025年6月30日止六個月，本集團毛利約為人民幣42.7百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣47.5百萬元減少約人民幣4.8百萬元。截至2025年6月30日止六個月，本集團毛利率約為41.7%，較截至2024年6月30日止六個月的毛利率49.2%下降7.5個百分點，主要原因為上海金熊造紙網毯有限公司14.5米高端生產線投產折舊增加所致。

EBITDA

本集團截至2025年6月30日止六個月之EBITDA為人民幣32.4百萬元，較去年同期減少15.1%。EBITDA乃基於期內溢利扣除利息支出或收入、所得稅開支、折舊及攤銷計算。並為本公司管理層用以評估本集團核心業務營運表現及趨勢，以作有關資本分配及投資等策略性決定之非香港財務報告準則計量。EBITDA並非為根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）規定的計量，亦非根據香港財務報告準則呈列。使用此等非香港財務報告準則計量作為分析工具存在局限性，有關計量不應被視為獨立於本集團根據香港財務報告準則所呈報的業績或財務狀況或將視作分析有關業績或財務狀況的替代。

截至2025年及2024年6月30日止六個月之「期內溢利」與EBITDA對賬如下：

	截至2025年 6月30日止 六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2024年 6月30日止 六個月 人民幣千元 (未經審核)
期內溢利 — 香港財務報告準則計量	6,727	18,631
就以下各項作出調整：		
利息支出	6,824	6,565
利息收入	(998)	(1,742)
所得稅開支	671	1,704
折舊	15,390	10,192
無形資產攤銷	3,786	2,826
EBITDA — 非香港財務報告準則計量	32,400	38,176

其他收入

本集團截至2025年6月30日止六個月的其他收入約為人民幣4.5百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣8.1百萬元減少約人民幣3.6百萬元，主要原因政府補貼及增值稅加計抵減減少所致。

銷售及分銷開支

本集團截至2025年6月30日止六個月的銷售及分銷開支約為人民幣11.2百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約為人民幣11.5百萬元基本持平。截至2025年6月30日止六個月的銷售及分銷開支佔收益10.9%。

行政及其他經營開支

本集團截至2025年6月30日止六個月的行政及其他經營開支約為人民幣21.9百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣17.2百萬元增加約人民幣4.7百萬元。其增加的主要原因為研發投入及折舊增加。

財務成本

截至2025年6月30日止六個月，本集團的總財務成本約為人民幣6.8百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約為人民幣6.6百萬元增加約人民幣0.2百萬元。其增加的主要原因為隨著上海金熊造紙網毯有限公司14.5米高端生產線於建設落成後，相應項目貸款的利息資本化終止，導致財務成本增加，以及貼現票據融資增加所致。

所得稅開支

本集團截至2025年6月30日止六個月的所得稅開支約為人民幣0.7百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣1.7百萬元減少約人民幣1百萬元，其減少的主要原因為稅前利潤減少。

貿易及其他應收款項

截至2025年6月30日止六個月，本集團的貿易及其他應收款項約為人民幣189.4百萬元(2024年12月31日：約人民幣215.2百萬元)。

存貨及貿易應付款項週轉期

本集團於截至2025年6月30日止六個月的存貨週轉期為103.0天，而於截至2024年6月30日止六個月則為90.1天。

本集團於截至2025年6月30日止六個月的貿易應付款項週轉期為107.4天，而截至2024年6月30日止六個月則為102.6天。

中期股息

董事會議決，建議不派付截至2025年6月30日止六個月的中期股息(截至2024年6月30日止六個月：無)。

流動資金、財務資源及資本結構

於2025年6月30日，本集團的資產淨值約為人民幣392.7百萬元(2024年12月31日：約人民幣399.7百萬元)。於2025年6月30日，本集團的流動資產約達人民幣322.0百萬元(2024年12月31日：約人民幣336.1百萬元)，而流動負債則約為人民幣250.1百萬元(2024年12月31日：約人民幣265.3百萬元)。於2025年6月30日，本集團的流動比率為128.8%，而於2024年12月31日則為126.7%。

本集團主要使用經營活動所得現金及銀行及其他借款為其業務提供資金。於2025年6月30日，本集團的貼現票據融資、未償還銀行借款及其他借款約為人民幣371.3百萬元(2024年12月31日：約人民幣368.4百萬元)。該等銀行借款及其他借款一般以本集團已抵押及受限制銀行結餘、物業、廠房及設備以及土地租賃預付款項作抵押。於2025年6月30日，本集團持有銀行結餘及現金以及受限制銀行結餘分別約人民幣50.8百萬元(2024年12月31日：約人民幣47.5百萬元)及約人民幣42.5百萬元(2024年12月31日：人民幣42.5百萬元)。本集團截至2025年6月30日的淨資產負債比率(借款總額減現金及現金等價物除以股東權益)為82.4%(2024年12月31日：81.0%)。

本集團具備充裕現金及可供動用的銀行融資以應付其承擔及營運資金需要。

本集團的交易及貨幣資產主要以人民幣計值。本集團就其於日常業務過程及投資活動中使用金融工具承受財務風險。財務風險包括市場風險(包括外幣風險及利率風險)、信貸風險及流動性風險。本集團的整體財務風險管理政策專注於金融市場的不可預測性及波動性，及尋求儘量減少對本集團財務狀況、財務表現及現金流量可能造成的不利影響。概無採用衍生金融工具對沖任何風險。

資產負債比率

資產負債比率乃按期末當日借款總額除以總權益計算，並以百分比表示。於2025年6月30日，本集團的資產負債比率約為94.5%，而於2024年12月31日則約為92.2%。

資產抵押

於2025年6月30日，本集團已抵押若干資產以擔保本集團銀行融資、銀行及其他借款。本集團已抵押資產於2025年6月30日的賬面總值約為人民幣158.7百萬元(2024年12月31日：約人民幣178.5百萬元)。

庫務政策

本集團在制定庫務政策時採取審慎的財務管理方針，因此財務狀況於整個期間保持良好。董事會密切監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金結構能時刻滿足資金需要。

外匯風險

本集團主要在中國經營業務。大部分業務交易及收益以人民幣結算，本集團的資產及負債亦主要以人民幣計值。不過，於2025年6月30日，本集團的若干銀行結餘及貿易應收款項以美元及港元計值，其中以美元計值的銀行結餘及貿易應收款項分別約為人民幣4.0百萬元和人民幣3.1百萬元，以港元計值的銀行結餘約為人民幣2.8百萬元，致使本集團承受外匯風險。本集團並無制定任何外匯對沖政策。然而，本集團會密切關注外幣匯率變動來管理有關風險，並在有需要時考慮對沖重大外匯風險。

或然負債

於2025年6月30日，本集團並無任何重大的或然負債。

所持主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業以及有關重要投資或資本資產之未來計劃

截至2025年6月30日止六個月，概無持有主要投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業，於2025年6月30日亦無經董事會授權之有關其他重要投資或資本資產添置的任何計劃。

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團擁有407名僱員（截至2024年6月30日止六個月：396名僱員）。截至2025年6月30日止六個月，員工成本總額（包括薪金、工資及其他福利以及界定供款計劃供款）約為人民幣20.7百萬元（截至2024年6月30日止六個月：約人民幣19.1百萬元）。

本集團向僱員提供的薪酬待遇一般包括薪金、津貼及繳付福利供款，包括社會保險供款及住房公積金供款。本集團根據每名僱員的資格、相關經驗、職位及資歷釐定僱員薪酬。本集團根據每名僱員的績效每年進行薪酬調升、花紅及晉升審查。本集團為僱員提供定期在職培訓，並按年評審彼等的績效。本集團認為，該等措施有利於激勵僱員的工作。

股份發售所得款項淨額用途

本公司於2021年12月29日以每股股份1.22港元至每股股份1.44港元發售114,200,000股普通股(「股份」)以供認購。發售價釐定為1.22港元，本公司股份於2022年1月11日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板成功上市(「上市」)。扣除包銷費用及佣金以及其他上市開支後的上市所得款項淨額約為92.8百萬港元。此外，超額配股權(定義見本公司就上市而刊發日期為2021年12月29日的招股章程(「招股章程」))獲部份行使，本公司再發行3,442,000股股份，相當於按1.22港元初始提呈認購的本公司股份數目約3.0%。部分行使超額配股權收取的額外所得款項淨額約為4.2百萬港元。

於2025年3月10日，本公司宣佈更改餘下尚未動用上市所得款項淨額9.7百萬港元之用途，由尋求策略性收購更改為購買機器升級生產基地及加強研發能力。詳情請參閱本公司日期為2025年3月10日之公告(「該公告」)。

尚未動用所得款項淨額用途之詳情及更新建議時間表如下：

	百分比	所得款項的 分配用途 (百萬港元)	截至 2024年 12月31日 已動用 (百萬港元)	根據該公告 修訂所得款項 的已分配用途 (百萬港元)	截至2025年 6月30日 已動用 (百萬港元)	截至2025年 6月30日尚未 動用結餘 (百萬港元)	尚未動用 所得款項 淨額用途的 建議時間表
購買機器以升級生產 基地	40%	38.8	38.8	5.0	1.8	3.2	2025年12月31日 或之前
加強研發能力	20%	19.4	19.4	4.7	4.5	0.2	2025年12月31日 或之前
尋求策略性收購	10%	9.7	—	—	—	—	
減少債務	20%	19.4	19.4	—	—	—	
作營運資金及其他一般 企業用途	10%	9.7	9.7	—	—	—	
	<u>100%</u>	<u>97.0</u>	<u>87.3</u>	<u>9.7</u>	<u>6.3</u>	<u>3.4</u>	

於2025年6月30日，尚未動用的所得款項淨額約為3.4百萬港元。尚未動用的所得款項淨額以計息存款形式存放於香港及中國認可金融機構或持牌銀行。

直至2025年6月30日，已動用的所得款項淨額已按照先前於招股章程及該公告中披露的計劃用途動用，餘下的所得款項淨額預期亦將按計劃動用。餘下的尚未動用所得款項淨額預期將於2025年12月31日或之前動用。

其他資料

董事進行證券交易

本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C3所載之標準守則，作為其本身就董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認截至2025年6月30日止六個月一直遵守標準守則。

購股權計劃

本公司已於2021年12月9日採納購股權計劃(「購股權計劃」)。購股權計劃詳情載於本公司已刊發的截至2023年12月31日止年度年報及招股章程「附錄五 — 法定及一般資料 — D.購股權計劃」章節。購股權計劃旨在激勵本集團任何成員公司的董事、全職或兼職僱員、諮詢人、顧問、主要股東、分銷商、承包商、供應商、代理、客戶、業務夥伴或服務提供商。自購股權計劃於2021年12月9日獲採納後直至2025年6月30日，並無購股權根據購股權計劃授出、行使、註銷或失效，於2025年6月30日亦無任何尚未行使的購股權。

於財政年度開始時(即2025年1月1日)，購股權計劃項下可供授出的購股權數目為48,000,000份，而自購股權計劃採納日期起直至本中期業績公告日期(即2025年8月22日)，本公司並無根據購股權計劃授出任何購股權。因此，截至2025年6月30日，可供授出的購股權數目仍為48,000,000份。

股份獎勵計劃

本公司於2024年5月9日(「採納日期」)採納股份獎勵計劃(「股份獎勵計劃」)，據此，本公司、其控股公司、同系附屬公司及聯營公司的董事及僱員(「合資格參與者」)可根據計劃的條款獲授本公司股份(「獎勵股份」)。股份獎勵計劃旨在表彰和獎勵合資格參與者對本集團增長及發展的貢獻，並給予激勵以挽留彼等為本集團的持續經營及發展而努力以及吸納合適人選協助本集團進一步發展。受限於董事會可能根據該等規則決定提前終止股份獎勵計劃，該計劃將自採納日期起計10年內有效及生效。獎勵股份數目上限不得超過30,000,000股本公

司股份，佔本公司於採納日期已發行股本約6.21%。合資格參與者根據股份獎勵計劃可能獲授的獎勵股份數目上限不得超過本公司不時的已發行股本的1%。股份獎勵計劃的詳情載於本公司日期為2024年5月9日之公告。自採納日期起直至2025年6月30日止，概無授出任何獎勵股份。

報告期後事件

除本中期業績公告所披露者外，於2025年6月30日後直至本公告日期，本集團概無發生任何重大的期後事件。

企業管治

截至2025年6月30日止六個月期間，本公司已採用並遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的原則及守則條文。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2025年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

股份或債權證的收購安排

除購股權計劃及股份獎勵計劃外，截至2025年6月30日止六個月，本公司、其控股公司或其任何附屬公司或同系附屬公司於任何時間均無參與訂立任何安排，致使董事可藉由收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券(包括債權證)而獲益。

審核委員會

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期業績，並根據本集團所採納的會計原則及常規與本公司管理層作出討論。審核委員會認為，有關業績乃遵照適用會計準則、規定以及上市規則而編製，並且已作出充分披露。

充足的公眾持股量

根據本公司可得的公開資料及據董事所知，截至2025年6月30日止六個月，本公司始終按上市規則的規定維持充足的公眾持股量。

刊發業績公告及中期報告

本中期業績公告將刊發於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.vanov.cn。本公司截至2025年6月30日止六個月的中期報告(載有上市規則規定的所有資料)將於適當時候寄發予股東及登載於上述網站。

代表董事會
環龍控股有限公司
董事會主席兼執行董事
沈根蓮

香港，2025年8月22日

於本公告日期，董事會由四名執行董事，即沈根蓮女士、周駿先生、謝宗國先生及袁傲梅女士；及三名獨立非執行董事，即葉耘開先生、張慎金先生及王運陳先生組成。